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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige procedurer for
tilbagetrækning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for tilsatte
næringsstoffer i kosttilskud indført fra 3. land, herunder at
virksomheden har risikovurderet for indholdsstoffer i forhold til
den målgruppe produktet markedsføres til og i henhold til de
vejledende værdier, TGL- og UL-værdier.
Herudover kontrolleret risikovurdering for 3. landsimport
(tilsætningsstoffer, fødevarekontaktmateriale og kontrol af
producent).
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed et led
tilbage via faktura på Baby-Me-Now og Barne-Multi. Ingen
anmærkning
Kontrolleret at produkterne Baby-Me Now og Barne-Multi er
mærketmed følgende obligatorisk mærknings obligatoriske
oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed, ingrediensliste
(herunder funktionskategori samt navn på tilsætningsstoffer),
nettovægt samt holdbarhedsangivelse. Ingen anmærkninger
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret at
analyserne for tilsatte næringsstoffer (folsyre, calcium,
magnesium og jern) i produkterne Baby-me now og
Barne-Multi ligger inden for tolerancegrænser for mærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kosttilskud Baby-Me Now og Barne-Multi er
anmeldt samt at anmeldelser stemmer overens med mærkning
af produkter. Herudover kontrolleret indhold af næringsstoffer i
forhold til den målgruppe produktet markedsføres til.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At der er
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fortaget analyser af tilsatte næringsstoffer som dokumentation for mærkning med næringsdeklaration.
Herudover kontrolleret virksomhedens procedurer for løbende egenkontrolsanalyser for tilsatte næringsstoffer.
Kontolleret analyser for Folsyre og B6 i produktet Barn-Multi og for Calcium, Magnesium og jern i produktet
Baby-Me Now.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret: Plastbøtter.


